
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                     ХVII СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2885

27.11.2025              м. Хуст

Про  затвердження  умов  оренди  та 
додаткових критеріїв використання 
індивідуально  визначеного  майна 
комунальної  власності  Хустської 
міської  територіальної  громади 
головному  управлінню  Державної 
міграційної  служби  України  в 
Закарпатській області

Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  Закону України «Про оренду державного та комунального майна» 
(далі Закон №157-ІХ), Порядку передачі в оренду державного та комунального 
майна,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  03 червня 
2020  року  №483,  «Положення  про  оренду  майна  комунальної  власності 
територіальної громади м. Хуст», затвердженого рішенням І сесії VІІІ скликання 
Хустської  міської  ради  від  30.06.2021  року  №382,  з  метою  оперативного 
опрацювання  документів,  своєчасного  здійснення  ідентифікації  особи  для 
забезпечення реалізації громадянами України своїх прав щодо документування 
та  підтвердження  громадянства,  в  тому  числі  які  перебувають  за  межами 
України, враховуючи лист т.в.о. начальника головного управління Державної 
міграційної служби в Закарпатській області Олексія Пустовіта від 25.11.2025 
року, вхідний №3588/02-16, висновок постійно діючої комісії з питань контролю 
за  проведенням  управлінням  комунальної  власності,  житлово-комунального 
господарства та містобудування, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  умови  оренди  та  додаткові  критерії  використання 
індивідуально  визначеного  майна  комунальної  власності   Хустської  міської 
територіальної громади, а саме: 

- БФП  Canon  i-SENSYS  MF453dw,  Wi-Fi,  duplex,  Ethernet,  DADF 
(5161C007BA) – 7 штук;

- системний  блок  Prologix (A7600.16.S5.INT.1688)  з  операційною 
системою Windows 11 Pro – 7 штук;

- монітор Lenovo L27h-4A (67C0UAC6UA) – 7 штук;



1.1 визначити цільове використання індивідуально визначеного майна: 
для  забезпечення  функціональних  обов’язків  Хустського  відділу  головного 
управлінням Державної міграційної служби в Закарпатській області;

1.2 встановити орендну плату у розмірі 1 грн в рік без ПДВ.
2. Уповноважити виконавчий комітет Хустської міської ради включити в 

Перелік  другого типу індивідуально визначене майно комунальної  власності 
Хустської міської територіальної громади: БФП Canon i-SENSYS MF453dw, Wi-
Fi,  duplex,  Ethernet,  DADF (5161C007BA) – 7 штук; системний блок  Prologix 
(A7600.16.S5.INT.1688)  з  операційною системою  Windows 11  Pro –  7  штук; 
монітор Lenovo L27h-4A (67C0UAC6UA) – 7 штук, щодо якого затверджено п. 1 
цього рішення – умови оренди та додаткові критерії використання.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 
депутатську  комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  управлінням 
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування.

В.о. міського голови
   
           Василь ГУБАЛЬ


	ВИРІШИЛА:

